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Spreizblindniet Flachkopf, 3,2x8, AL/ST, KB: 0,5-1

Artikel-Nr.
580030110332080

Zolltarifnummer
83082000

Klemmbereich max.

1 mm

Lange
8 mm

Gewicht in kg

Klemmbereich min.

Durchmesser

Produktdetails

Material

Lange

Lange des Nietdornes p
Zugkraft
Durchmesser
Kopfhdhe k
Bohrlochdurchmesser
Beschichtung
Kopfdurchmesser dk
Kopfform
Klemmbereich max.
Klemmbereich min.

Scherkraft

Durchmesser des Nietdornes dm

Material Dorn

Aluminium
8 mm

26 mm
620 N
3.2mm

1 mm

3,7 mm
blank

6.3 mm
Flachkopf
1 mm
0.5mm
760 N
1.92 mm

Stahl
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Giute AL/ST
Lange der Niethulse | 8 mm
Material Hilse Aluminium
Durchmesser d 3,2 mm
Vorteile

Verbindung von artverschiedener Werkstoffe

Verbinden beschichteter Materialien (ohne die Oberflache zu beschadigen)
Verbindung von einseitiger Zuganglichkeit

dauerhaft unlésbare Verbindung

ideal fir das Zusammenfiigen wiecher und briichiger Materialen

groRer Klemmbereich

Anwendung

Ideale Verbindungen fur dinne und artverschiedene Werkstoffe, die eine einseitige Zuganglichkeit haben.

Durch die angepressten Kanten auf dem Dornkopf wird die Niethulse beim Setzen in vier Teile geschnitten, was auf der Schliel3-

kopfseite eine groRe Anlageflache erzeugt.

Anwendungsgebiet: bevorzugte Anwendung in der Kunststoff- und Holzelementemontage, wie z. B. im Wohnwagenbereich

Artikelvarianten

Durchmesser (mm) 3,2
Lange (mm)
8 .
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